

پایگاه خبری پاون مورخه : ۱۴۰۲/۱/۲۶

مدیرعامل برق حرارتی اعلام کرد:

عزم جدی نیروگاه‌های حرارتی برای گذر از پیک تابستان / آماده‌سازی نیروگاه‌ها برای ورود به فصل گرما

مدیرعامل شرکت برق حرارتی با اشاره به عزم جدی و جهادی نیروگاه‌های حرارتی برای گذر از پیک تابستان امسال، گفت: باید با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش شبانه‌روزی کارکنان این صنعت تمامی نیروگاه‌های کشور تا پیش از آغاز پیک مصرف برق به آمادگی ۱۰۰ درصدی برسند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، "عبدالرسول پیشاهنگ" در بازدید میدانی از روند آماده‌سازی واحدهای تولید برق و میزان پیشرفت این فعالیت‌ها در شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران با تاکید بر تسریع و شتاب در آماده‌سازی و انجام فعالیت‌های پایانی تعمیراتی واحدهای تولید برق حرارتی، افزود: باید با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش شبانه‌روزی کارکنان این صنعت تمامی نیروگاه‌های کشور تا پیش از آغاز پیک مصرف برق به آمادگی ۱۰۰ درصدی برسند. وی با حضور در کارگاه‌های ساخت داخل قطعات، بازسازی و تعمیرات تجهیزات نیروگاه‌ها، گفت: با توجه به اینکه واحدهای حرارتی بنا به نیاز شبکه سراسری بیشترین سهم را در پایداری شبکه دارند لازم است که انجام پروژه‌های تعمیراتی با دقت و کیفیت بالا انجام پذیرد تا خللی در پایداری و تامین برق پایدار در روزهای گرم سال بوجود نیاید. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی برق حرارتی تاکید کرد: فعالیت‌های تعمیراتی پیشگیرانه واحدهای نیروگاهی باید با تمرکز بر کیفیت و استفاده از مواد و متریال باکیفیت ساخت داخل انجام پذیرد. همچنین مسعود مرادی، مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران نیز در جریان این بازدید اظهار امیدواری کرد که با تلاش کارکنان این شرکت عملیات آماده‌سازی واحدهای نیروگاهی صنعت برق کشور تا روزهای پایانی اردیبهشت پایان یابد. مرادی به انجام ۸۴ پروژه تخصصی در حوزه‌های ساخت قطعات، تعمیرات اساسی و تعمیر و بازسازی تجهیزات در راستای تولید مستمر برق نیروگاه‌ها و پایداری شبکه برق کشور اشاره کرد و افزود: در تلاشیم امسال نیز با تسریع در اجرای پروژه‌ها و برنامه‌ریزی دقیق‌تر، سهم خود را در بازار صنعت برق کشور ارتقا دهیم.

پایگاه خبری پاون مورخه : ۱۴۰۲/۱/ ۲۶

سخنگوی صنعت برق در گفت‌وگو با پاون خبر داد:

«تولید و تامین برق» محور اصلی برنامه‌های وزارت نیرو برای عبور از اوج مصرف تابستان / برنامه‌ریزی برای صرفه‌جویی ۱۰۰۰ مگاواتی در بخش اداری کشور سخنگوی صنعت برق، «تولید و تامین برق» را محور اصلی برنامه‌های وزارت نیرو برای عبور از اوج مصرف تابستان جاری عنوان کرد و گفت: در کنار برنامه‌ریزی برای صرفه‌جویی ۱۰۰۰ مگاواتی در بخش اداری کشور، پیش‌بینی شده است ۷۷۸۷ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، «مصطفی رجبی مشهدی» با اشاره به برنامه‌ریزی وزارت نیرو برای عبور از تابستان سال جاری، گفت: وزارت نیرو در سال جاری یک برنامه ۱۴۰ اقدامه را در سه محور اصلی برای عبور از تابستان ۱۴۰۲ تنظیم کرده است. سخنگوی صنعت برق «تولید و تامین برق» را محور اصلی این برنامه عنوان کرد و افزود: پیش‌بینی شده است که ۷۷۸۷ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شود که بخشی مربوط به نیروگاه‌های جدیدالاحداث وزارت نیرو به ظرفیت ۳۰۲۶ مگاوات می‌شود. وی ادامه داد: همچنین به واسطه برقراری تفاهم‌نامه وزارت نیرو و وزارت صمت، نیروگاه‌هایی به ظرفیت ۱۴۷۸ مگاوات شامل ۶ واحد در پنج ساختگاه احداث خواهد شد. وی به برنامه‌ریزی جدی و منسجم برای تعمیر نیروگاه‌های از مدار تولید خارج شده اشاره کرد و افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته عملیات تعمیر نیروگاه‌هایی که به صورت جدی آسیب دیده بودند و امکان استفاده از تولید برق این نیروگاه‌ها نبود آغاز شده و این نیروگاه‌ها در مدار تولید قرار می‌گیرند؛ بر این اساس سه واحد نیروگاهی با ظرفیت ۷۳۰ مگاوات وارد چرخه تولید برق خواهند شد. رجبی مشهدی یادآور شد: در همین راستا، مرتفع کردن مشکلات واحدهای نیروگاهی که به دلایل مختلف از جمله کمبود آب با محدودیت تولید روبرو بودند در دستورکار قرار گرفت که ظرفیت این نیروگاه‌ها حدود ۱۰۰۰ مگاوات پیش‌بینی شده است. وی از ارتقای ظرفیت عملی نیروگاه‌های موجود خبر داد و تصریح کرد: ارتقای ظرفیت عملی نیروگاه‌های موجود و نیروگاه‌های سیکل ترکیبی از دیگر اقداماتی است که به منظور عبور از پیک تابستان ۱۴۰۲ در دستورکار قرار گرفته است. به گفته سخنگوی صنعت برق کشور، پیش‌بینی شده ۱۸۸ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک و ۸۵۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در مدار تولید قرار گیرند. وی با بیان اینکه در حوزه شبکه‌های انتقال، ۴۷ برنامه توسعه شبکه‌های برق و احداث پست‌های جدید پیش‌بینی شده است، گفت: این امر شامل ۶۵ پروژه می‌شود. وی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف به ویژه در بخش خانگی، خاطرنشان کرد: در سال جدید با تاکید بر اجرا و پیشبرد طرح‌های تشویقی در حوزه خانگی طرح‌هایی به صورت گسترده اجرایی می‌شود؛ همچنین در همین راستا بخش عمومی و اداری کشور مورد توجه قرار می‌گیرد و در این باره برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته است، به طوری که صرفه‌جویی ۱۰۰۰ مگاواتی در بخش اداری کشور پیش‌بینی شده است.

تحويل به موقع

جهان اکترونیک
Jahan Electronic Co.

۳۴۳۶ | jeciran.com | (۰۲۱)۳۴۳۶۳۴۳۶

پانجهان الکترونیک :: به جهانی الکترونیک

«نیای اقتصاد» به شما «قدرت پیش بینی» می دهد

روزنامه صبح ایران

نیای اقتصاد

۲۲ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
شماره ۱۴۴۴ از ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲
سال بیست و یکم • شماره ۵۷۰۵

سیاست های بازار سرمایه نقد

تهدید قیمتی بورس تهران

فدای اقتصاد: سیاست های جدید دولت در خصوص سیاست های اقتصادی از جمله کاهش نرخ بهره و افزایش نرخ دلار از یک سو و افزایش نرخ دلار و کاهش نرخ بهره از سوی دیگر، تهدید قیمتی بورس تهران را در پی دارد. این تغییرات در اقتصاد، به تبع آن تغییرات در بورس تهران را در پی دارد. در این شرایط، سرمایه گذاران باید با احتیاط عمل کنند و در صورت امکان، از خرید سهام خودداری کنند.

مهمان ناخوانده جاده چالوس

فدای اقتصاد: برخی سنگ در جاده چالوس، سبب بروز ترافیک شده است. این اتفاق در جاده چالوس، سبب بروز ترافیک شده است. این اتفاق در جاده چالوس، سبب بروز ترافیک شده است. این اتفاق در جاده چالوس، سبب بروز ترافیک شده است.

فروردین در شان اقتصاد

- در گذشت، جمعیتان اسونگرا
- تذکره کارکنان وزارت بهداشت، کار کرده
- حیوان بیخ دهر، از بازار مسکن
- پارکمنتان سینه آهوش آفریب
- چاشنی کولالوئی، در اکوسیستم نواوری
- از پروین کلاوی بازار مسکن
- گسترش فروش صنوبری، در بازار کتاب

«اکنونیست» نقاط قوت و ضعف اقتصاد آمریکا را بررسی کرد

تورم در تور سیاست پولی

در مراسم روز قدس تشریح شد
علیه صهیونیست ها

فدای اقتصاد: تورم آمریکا به کمترین میزان خود رسیده است. این اتفاق در تورم آمریکا، سبب بروز تورم شده است. این اتفاق در تورم آمریکا، سبب بروز تورم شده است.



توسعه و فرادستان متعلقان

دکتر جعفر شیرعلیان

پس از جنگ جهانی دوم و موج استقلال طلبی، همه کشورها توسعه یافتند. در این دوره، کشورها با استفاده از علم و فناوری، به پیشرفت رسیدند. این اتفاق در توسعه و فرادستان متعلقان، سبب بروز توسعه شده است.

توسعه استجری تحریرها

فدای اقتصاد: توسعه استجری تحریرها، سبب بروز توسعه شده است. این اتفاق در توسعه استجری تحریرها، سبب بروز توسعه شده است.

اسرار آمریکا باز پیچ دست گیرها

فدای اقتصاد: اسرار آمریکا باز پیچ دست گیرها، سبب بروز اسرار شده است. این اتفاق در اسرار آمریکا باز پیچ دست گیرها، سبب بروز اسرار شده است.

موزیک اخلاق و رقابت

فدای اقتصاد: موزیک اخلاق و رقابت، سبب بروز موزیک شده است. این اتفاق در موزیک اخلاق و رقابت، سبب بروز موزیک شده است.

شش اولویت جدید مدیران عامل

فدای اقتصاد: شش اولویت جدید مدیران عامل، سبب بروز شش شده است. این اتفاق در شش اولویت جدید مدیران عامل، سبب بروز شش شده است.